

Høgh Administration ApS

**Grønnegade 77 B
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 39 18 22 11

**Årsrapport for perioden
20. december 2017 til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/05 2019

Mads Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 20. december 2017 - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 20. december 2017 - 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høgh Administration ApS
Grønnegade 77 B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 18 22 11
Regnskabsperiode: 20. december 2017 - 31. december 2018
Stiftet: 20. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Høgh, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggerådgivning og boligadministration samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 459.869, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 509.869.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 20. december 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.779.070
Personaleomkostninger	1	<u>(1.161.833)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		617.237
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(10.390)</u>
Resultat før skat		606.847
Skat af årets resultat	2	<u>(146.978)</u>
Årets resultat		<u>459.869</u>
Overført resultat		<u>459.869</u>
		<u>459.869</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.100
Materielle anlægsaktiver	3	<u>51.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.560
Andre tilgodehavender		1.225
Tilgodehavender		<u>62.785</u>
Likvide beholdninger		<u>923.953</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>986.738</u>
Aktiver i alt		<u>1.037.838</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		459.869
Egenkapital	4	<u>509.869</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	1.096
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.096</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.875
Selskabsskat		145.882
Anden gæld		321.116
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>526.873</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>526.873</u>
Passiver i alt		<u>1.037.838</u>
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. december 2017	0	0	0
Årets resultat	0	459.869	459.869
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 31. december 2018	50.000	459.869	509.869

Pengestrømsopgørelse 20. december 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Årets resultat		459.869
Reguleringer	7	157.368
Ændring i driftskapital	8	<u>318.206</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		<u>935.443</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>935.443</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(61.490)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>(61.490)</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse		<u>50.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>50.000</u>
Ændring i likvider		923.953
Likvider 20. december 2017		<u>0</u>
Likvider 31. december 2018		<u>923.953</u>
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		<u>923.953</u>
Likvider 31. december 2018		<u>923.953</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 20. december 2017	0	0	0	0	0
Tilgang i året	50.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital	50.000	0	0	0	0

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensat i året

1.096

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018

1.096

Materielle anlægsaktiver

1.096

1.096

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Høgh Invest 2005 A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>
	kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer	
Af- og nedskrivninger	10.390
Skat af årets resultat	<u>146.978</u>
	<u>157.368</u>
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital	
Ændring i tilgodehavender	(62.785)
Ændring i leverandører mv.	<u>380.991</u>
	<u>318.206</u>